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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawę mebli wraz z wniesieniem i montażem” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 
Zwracam się z pytaniem dotyczącym zamówienia publicznego -  ZP-2380-103,106,109,174-43,42,41/2018
Termin realizacji dla każdego z zadań to 21 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, że : Termin realizacji zamówienia dla każdego z zadań wynosi 30 dni licząc od dnia zawarcia umowy. ( zapis w umowie oznacza dni kalendarzowe – następujące kolejno po sobie)
Pytanie nr 2:
Proszę o informację , ponieważ w załączniku nr 3 chyba wkradł się błąd:
[image: image1.png]BIURKO PRACOWNICZE LEWE

WYMIARY: d1200 mum, szer. 700 mm, wys. 750 mm

OPIS: biuko z pélka pod klawiature na prowadnicach rolkowych z
zabezpicczeniem 2 tyhu przed wypadaniem klawiatury z lewej strony szafka
2 jedna pélka zabezpicczona przed wypadaniem, zamykana zamkiem
centralnym z Kluczykiem wykonanym| z materiahu odpornego na wyginanie,
Klucz lamany, uchwyty satyna ; nad szafka przerwa; tyl biurka zabudowany
od géry ku dolowi plyta o diugoici 400mm (aie zabudowane pozostaje 350
mm). Blat biurka wykonany z plyty laminowanej o grubosci 28 mm z
obrzetem PCV grubosci 2 mm (w kolorze plyty). a nogi oraz oslona
wykonane zostaly z plyty gr. 18 mm z obrzezem PCV w kolorze biurka o gr.

2mm. W blacie znajduje si¢ przelot kablowy érednicy 60 mm, kiéry posiada
estetyczna zaslepke w kolorze biurka kolor: klon
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Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SIWZ w zadaniu nr 1 wkradł się błąd i podwójnie została skopiowana informacja w zakresie pozycji nr 9 tj. Biurko pracownicze lewe wymiary: dł. 1200mm, szer. 700 mm, wys. 750mm. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 1 dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie pozycji nr 8 i pozostawia pozycję nr 9 do wyceny w ilości 2 szt.
Pytanie nr 3:
Uprzejmie proszę o przesłanie informacji, czy Zamawiający uwzględnia w ofercie pozycję biurka (między nr 8 a 9 w zadaniu 1), ponieważ istnieje opis, a nie podana jest ilość
Proszę o szybką odpowiedź

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SIWZ w zadaniu nr 1 wkradł się błąd i podwójnie została skopiowana informacja w zakresie pozycji nr 9 tj. Biurko pracownicze lewe wymiary: dł. 1200mm, szer. 700 mm, wys. 750mm. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 1 dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie pozycji znajdującej się pomiędzy pozycją nr 8 i nr 9 oraz  pozostawia pozycję nr 9 do wyceny w ilości 2 szt.
wyk. w 1 egz. CK
egz. pojedynczy-umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
